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69 LET KOLESARSKEGA DRUSTVA ROG (1949-2018)

12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA
DIRKA ZA POKAL SLOVENIJE ZA AMATERSKE TEKMOVALCE IN OBCINSKO PRVENSTVO

Aboslutni rezultati po spolu

1. START ob 11:

Uvrs.: $t. St.: UCI koda:

Spol:  Female
1 3 10079744387
2 7 10007138372
3 6 10017557687
4 1 10017602753
5 2 10059932139
6 5 10059078842
7 4 10080441474
8 8 10017625284
9 10 10017630843
10 9 10002275339
11 11 10017563549

Spol:  Male
1 88 10017577996
2 128

3 78 10001189848
4 87 10017611645
5 93 10002576847
6 127 10017627712
7 99 10017587696
8 84 10075554694
9 77 10017577693
0 123 10017574865
11 82 10017551829
12 80 10017562438
13 125 10017575572
14 81 10017552536
15 98 10017553243
16 85 10077186924
17 96 10017635691
18 90 10017638523
19 79 10017569108
20 92 10017592548
21 91 10017552132
22 106 10017633974
23 108 10017632257
24 130

25 121 10017644886
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Priimek in ime:

GALUF Lucija
OPEKA Ajda
BRELIH Tina
SELAN Dunja
NOVAK Katarina
PODPECAN Ana
MACEK Tina
CEGLAR Vida
RAKOS lvica
URSIC Vida
VERSNIK Zdenka

ZAVBI Andrej
MARTINJAS Aljosa
MELANSEK Iztok
CERNIGOJ Milan
BOJANC Branko
MURGELJ Matjz
CAR Ljubo

SEME Tomaz
PRPAR Vlado
SKERGET Lovrenc
DANEVCIC Marko
GORJANEC Dusan
SPANDL Mirko
HVALA Oskar
CUDEN Marjan
SKRINJAR Aleksander
DEBELJAK Janez
CUK Tomislav
BAJEC Franc
BOGATAJ Igor
BRATINA Marjan
BRANCELJ Franci
SKUBIC Borislav
GROZNIK Franci
DETICEK Edvard

Kategorija:

Zenske A
Zenske B
Zenske B
Zenske A
Zenske A
Zenske B
Zenske A
Zenske C
Zenske C
Zenske C
Zenske C

Master F
Obcinsko moski
Master E
Master E
Master F
Master E
Master G
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master G
Master E
Master F
Master F
Master E
Master F
Master F
Master G
Master G
Obcinsko moski

Master F

Krogo
\'A

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Cas tekme

01:02:29
01:02:31
01:02:32
01:04:27
01:05:53
01:02:47
01:02:49
01:03:50
01:07:39
01:05:04
01:02:58

01:02:24
01:02:24
01:02:25
01:02:27
01:02:27
01:02:28
01:02:29
01:02:30
01:02:30
01:02:30
01:02:31
01:02:31
01:02:31
01:02:32
01:02:32
01:02:33
01:02:34
01:02:35
01:02:37
01:02:38
01:03:18
01:03:32
01:03:35
01:03:40
01:05:42

Zaost:

00:00:05
00:00:07
00:00:08
00:02:03
00:03:29

00:00:00
00:00:00
00:00:01
00:00:03
00:00:03
00:00:04
00:00:05
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:07
00:00:07
00:00:07
00:00:08
00:00:08
00:00:09
00:00:10
00:00:11
00:00:13
00:00:14
00:00:54
00:01:08
00:01:11
00:01:16
00:03:18

KOLERRRSEE FVLER SLOVEN

Hitrost km/h: Klub:

38,31 JB TEAM NOVO MES
38,29 KD BRANIK MARIBOR
38,28 KD ALPE SIS
37,15 TUS T.E.AM.
36,34 BIKEREPUBLIC
CALCIT BIKE TEAM
KD LPP
BAM.BI
SD TURBO M
SD BAM.BI
JB TEAM NOVO MES

38,37 TUS T.E.AM.
38,37 CALCIT BIKE TEAM
38,36 TUS T.E.A.M.
38,33 KD LPP
38,33 KD SPRINT NOVO ME
38,32 BIKEREPUBLIC
38,31 KD BRANIK MARIBOR
38,3 IZVIR VIPAVA
38,3 TUS T.EAM.
38,3 KD SELCE
38,29 KD BRDA DOBROVO
38,29 KD PAPEZ PODGORJ
38,29 KD SELCE
38,28 KD BRDA DOBROVO
38,28 B.V.G. GULC -BTS C
38,27 KK PANTAL
38,26 KD LPP
38,25 SD BAM.BI
38,23 KK POSTOJNA
38,22 ROG AS
37,82 KD BRDA DOBROVO
37,68 SD TURBO M
37,65 KD LPP
37,6 SD SUHADOLE
36,44 SD TURBO M
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26 116 10017551930 CIGOJ Zorko Master | 12 01:06:15 00:03:51 36,14 KD BRDA DOBROVO
27 118 10017631247 LAMPE Bojan Master | 12 01:06:15 00:03:51 36,14 SD TURBO M
28 83 10017555869 BAUMAN Robert Master E 12 01:06:22 00:03:58 36,07 KD BRDA DOBROVO
29 100 10017636200 REVEN Dare Master G 12 01:06:22 00:03:58 36,07 SD BAM.BI
30 95 10017593457 JUG Sergej Master F 12 01:07:48 00:05:24 35,31 KK DJAK-SD SENG
31 112 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan Master H 11 01:02:45 -1 IZVIR VIPAVA
32 104 10017611746 KOZJEK Anton Master G 11 01:02:45 -1 KK KRANJ
33 111 10017552435 VEHAR Danijel Master H 11 01:02:47 -1 KD BRDA DOBROVO
34 86 10053162145 SESEK Uros Master E 11 01:03:16 -1 TEAM TURBO TROPO
35 133 MARTINJAK Joze Obginsko moski 11 01:03:18 -1
36 105 10017630944 RAKOS Dragan Master G 11 01:03:39 -1 SD TURBO M
37 113 10017631853 KONCINA Rafael Master | 11 01:03:40 -1 KD HRASTNIK
38 117 RAVBAR Rudi Master | 11 01:03:43 -1 KD SPRINT NOVO ME
39 119 GRILC MARKO Obcinsko moski 11 01:03:44 -1 BEXEL
40 13 BITENC Uros Obcinsko moski 11 01:04:30 -1
41 109 10017554051 PRESEREN Janez Master H 11 01:04:45 -1 B.V.G. GULC-BTSC
42 115 10017551627 SAKSIDA Marko Master | 11 01:05:55 -1 KD BRDA DOBROVO
43 101 10017552334 KIRIC Avgust Master G 11 01:06:26 -1 KD BRDA DOBROVO
44 114 10017570017 BAHAR Milan Master | 11 01:06:29 -1 KK POSTOJNA
45 120 PODGORSEK Edo Obginsko moski 11 01:06:31 -1 BEXEL
46 102 10017558394 BLAZIC Jozef Master G 10 01:03:51 -2 KD BRDA DOBROVO
47 97 10078233817 MIKULETIC Andrej Master G 10 01:05:04 -2 KK POSTOJNA
48 129 ZARNIK Franc Obcinsko moski 10 01:08:40 -2 SD SUHADOLE
DNF 89 10017637917 NOVAK Branko Master F SD BAM.BI
DNF 103 FABJAN Boris Master G I1ZVIR VIPAVA
Dogodek: 12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Datum: 20.05.2018

Organizator:
Glavni sodnik:

nedelja, 20. maj 2018

KD ROG
Peter Judez

Odgovorna oseba:
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69 LET KOLESARSKEGA DRUSTVA ROG (1949-2018)

12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA
DIRKA ZA POKAL SLOVENIJE ZA AMATERSKE TEKMOVALCE IN OBCINSKO PRVENSTVO

Aboslutni rezultati po spolu

2. start
Uvrs.: St. St.: UCI koda:
Spol:  Male
1 3110017577895
2 45 10017564054
3 15 10017574966
4 6110017553748
5 54 10017587494
6 32 10017552940
7 36 10017636604
8 68 10017598309
9 28 10071639433
10 39 10017622052
11 56 10059745011
12 21 10073908223
13 49 10080410354
14 124 10079880490
15 12 10077657978
16 41 10058635470
17 59 10003788943
18 53 10017553849
19 46 10017618820
20 63 10017560721
21 51 10060653373
22 33 10017562640
23 57 10054716569
24 60 10017585676
25 23 10013786209
26 122 10081019338
27 71 10017554152
28 58 10001464377
29 37 10017612958
30 66 -
31 73 10017590932
32 72 10017555566
33 62 10017563953
34 69 10017563650
35 27 10078430039
36 47 10017636907
37 132795

nedelja, 20. maj 2018

Priimek in ime:

KRAVOS Matej
VENE Uro$
MESARIC Mitja
PRESEREN Jani
VELICKI Trajce
BOSNJAK Miha
PORENTA Primoz
BRATUS Dean
ALIC Miha
BOGSA Uro$
RIBIC Zoran
KARBA Zan
MELIHEN Miha
MURKO Vid
VRHOVNIK Luka
DRAKSLER Andrej
JELIC Borja
MACEK Marjan
JEZERSEK Andrej
FILIPIC Grega
JACKSON Simon Peter
MARIC Robi
LEVSTIK Robert
OTER Mitja
POLAJNAR Klemen
ZAVODNIK Boris
VODOPIVEC Borut
MAHORIC Mitja
KOCNIK Simon
POLOVIC Janez
LIKAR Robert
ISKRA Tomi
JORDAN Dejan
CESAR Igor
KOREN Gasper
PORENTA Jurij
BERLOT Gasper

Kategorija:

Master A
Master B
Amateriji

Master C
Master B
Master A
Master A
Master C
Amateriji

Master A
Master B
Amateriji

Master B
Amateriji

Amateriji

Master A
Master C
Master B
Master B
Master C
Master B
Master A
Master C
Master C
Amateriji

Master B
Master D
Master C
Master A
Master C
Master D
Master D
Master C
Master D
Amateriji

Master B

Amateriji

Krogo
\'A

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17

Cas tekme

01:24:16
01:25:45
01:25:45
01:25:46
01:25:46
01:25:47
01:25:48
01:25:48
01:25:48
01:25:49
01:25:49
01:25:49
01:25:49
01:25:50
01:25:50
01:25:50
01:25:50
01:25:51
01:25:52
01:25:52
01:25:53
01:25:54
01:25:54
01:25:55
01:25:57
01:25:58
01:26:11
01:26:24
01:24:40
01:24:42
01:24:57
01:24:57
01:24:58
01:24:58
01:24:58
01:25:01
01:25:02

Zaost:

00:00:00
00:01:29
00:01:29
00:01:30
00:01:30
00:01:31
00:01:32
00:01:32
00:01:32
00:01:33
00:01:33
00:01:33
00:01:33
00:01:34
00:01:34
00:01:34
00:01:34
00:01:35
00:01:36
00:01:36
00:01:37
00:01:38
00:01:38
00:01:39
00:01:41
00:01:42
00:01:55
00:02:08

KOLERRRSEE FVLER SLOVEN

Hitrost km/h: Klub:

42,51 TUS T.EEAM.
41,77 KD PAPEZ PODGORJ
41,77 TUS TEAM.
41,76 B.V.G. GULC - BTS C
41,76 SD RIKITEAM
41,76 B.V.G. GULC - BTS C
41,75 SD BAM.BI
41,75 MBK SPORTR.SI
41,75 KD LPP
41,74 SD TURBO M
41,74 SD RIKITEAM
41,74 KK TROPOVCI
41,74 KK KRANJ
41,73 KD SELCE
41,73
41,73 SD KOLOKA
41,73 TUS T.EAM.
41,72 KD LPP
41,72 KD ALPE SIS
41,72 KD ALPE SIS
41,71 JB TEAM NOVO MES
41,7 KD ALPE SIS
41,7
41,69 KK POSTOJNA
41,68 TEAM TURBO TROPO
41,67 BAM.BI
41,56 KD BRDA DOBROVO
41,46 TUS T.EAM.
SD TINJE
SD KOSTANJEVICA
IZVIR VIPAVA
KD BRDA DOBROVO
KD PAPEZ PODGORJ
KD PAPEZ PODGORJ
KK SOCA
SD BAM.BI
KD ALPE SIS
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38 19 10077186318 PELOZ Tomaz Amateriji 17 01:25:44 -1 KK PANTAL

39 52 10078571394 SALAMUN Darko Master B 17 01:25:44 -1 KD LPP

40 44 10017583151 KOVACEC Iztok Master B 17 01:25:45 -1 TUS T.E.AM.

41 40 10080722875 ROZMAN Anze Master A 17 01:25:47 -1 SD KOLOKA

42 65 10017590326 JERONCIC Bojan Master C 17 01:25:50 -1 KK PANTAL

43 64 10049222935 HANZIC Tadej Master C 17 01:25:51 -1 KD BRANIK MARIBOR

44 16 10078036379 JERINA Andraz Amateriji 17 01:25:51 -1 KD ALPE SIS

45 22 2018TZS005 FISTER Dusan Amateriji 16 01:24:58 -2 KK TROPOVCI

46 126 10080020839 PUKSIC Franc Master D 16 01:25:14 -2 KD SELCE

47 25 10017633873 OSVALD Florjan Amateriji 16 01:25:19 -2 JB TEAM NOVO MES

48 131 KRAVANJA Jan Amateriji 15 01:24:28 -3 KK SOCA

49 17 10073137980 GOLOB Urban Amateriji 15 01:24:28 -3 KD ALPE SIS

50 50 10080878176 BABSEK Peter Master B 15 01:24:29 -3 BTC CITY LJUBLJAN
DNF 26 10078947876 BRATKOVIC Aljaz Amateriji JB TEAM NOVO MES
DNS 30 10059745718 AVGUSTIN Simon Amateriji 3D RIKITEAM
Dogodek: 12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Datum: 20.05.2018

Organizator:

Glavni sodnik:

nedelja, 20. maj 2018

KD ROG

Odgovorna oseba:

i P
| UDLSLOVENUA Dotk Suelt

2/2



*,
"aagyo o¥

69 LET KOLESARSKEGA DRUSTVA ROG (1949-2018)
12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA

Y )

KOLERRRSEE FVLER SLOVEN

DIRKA ZA POKAL SLOVENIJE ZA AMATERSKE TEKMOVALCE IN OBCINSKO PRVENSTVO

Rezultati

1. START ob 11:30

Kategorija:

Obcinsko moski

Obcinsko moski

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 128 MARTINJAS Aljo$a 12 01:02:24 00:00:00 00:04:41 CALCIT BIKE TEAM  SLO
2 130 GROZNIK Franci 12 01:03:40 00:01:16 00:05:04 SD SUHADOLE SLO
3 133 MARTINJAK Joze 11 01:03:18 -1 00:05:28
4 119 GRILC MARKO 11 01:03:44 -1 00:05:40 BEXEL SLO
5 13 BITENC Uro$ 11 01:04:30 -1 00:05:41 SLO
6 120 PODGORSEK Edo 11 01:06:31 -1 00:05:52 BEXEL SLO
7 129 ZARNIK Franc 10 01:08:40 -2 00:06:32 SD SUHADOLE SLO
Kategorija:  Zenske A
Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 3 10079744387 GALUF Lucija 12 01:02:29 00:00:00 00:04:43 JB TEAM NOVO MEST SLO
2 1 10017602753 SELAN Dunja 12 01:04:27 00:01:58 00:05:08 TUS T.E.AM. SLO
3 2 10059932139 NOVAK Katarina 12 01:05:53 00:03:24 00:05:07 BIKEREPUBLIC SLO
4 4 10080441474 MACEK Tina 11 01:02:49 -1 00:05:31 KD LPP SLO
Kategorija:  Zenske B
Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 7 10007138372 OPEKA Ajda 12 01:02:31 00:00:00 00:04:45 KD BRANIK MARIBOR SLO
2 6 10017557687 BRELIH Tina 12 01:02:32 00:00:01 00:04:46 KD ALPE SIS SLO
3 5 10059078842 PODPECAN Ana 11 01:02:47 -1 00:05:07 CALCIT BIKE TEAM  SLO
Kategorija:  Zenske C
Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 8 10017625284 CEGLAR Vida 11 01:03:50 00:00:00 00:05:34 BAM.BI SLO
2 10 10017630843 RAKOS lvica 11 01:07:39 00:03:49 00:05:54 SD TURBO M SLO
3 9 10002275339 URSIC Vida 10 01:05:04 -1 00:06:09 SD BAM.BI SLO
4 11 10017563549 VERSNIK Zdenka 7 01:02:58 -4 00:08:32 JB TEAM NOVO MEST SLO
Kategorija: Master E
Master E
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 78 10001189848 MELANSEK Iztok 12 01:02:25 00:00:00 00:04:41 TUS T.E.A.M. SLO
2 87 10017611645 CERNIGOJ Milan 12 01:02:27 00:00:02 00:04:42 KD LPP SLO
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3 127 10017627712 MURGELJ Matjz 12 01:02:28 00:00:03 00:04:42 BIKEREPUBLIC SLO
4 84 10075554694 SEME Tomaz 12 01:02:30 00:00:05 00:04:46 1ZVIR VIPAVA SLO
5 77 10017577693 PRPAR Vlado 12 01:02:30 00:00:05 00:04:45 TUS T.E.AM. SLO
6 123 10017574865 SKERGET Lovrenc 12 01:02:30 00:00:05 00:04:46 KD SELCE SLO
7 8210017551829 DANEVCIC Marko 12 01:02:31 00:00:06 00:04:45 KD BRDA DOBROVO SLO
8 80 10017562438 GORJANEC Dusan 12 01:02:31 00:00:06 00:04:45 KD PAPEZ PODGORJ SLO
9 125 10017575572 SPANDL Mirko 12 01:02:31 00:00:06 00:04:45 KD SELCE SLO
10 81 10017552536 HVALA Oskar 12 01:02:32 00:00:07 00:04:46 KD BRDA DOBROVO SLO
11 85 10077186924 SKRINJAR Aleksander 12 01:02:33 00:00:08 00:04:47 KK PANTAL SLO
12 79 10017569108 BAJEC Franc 12 01:02:37 00:00:12 00:04:49 KK POSTOJNA SLO
13 83 10017555869 BAUMAN Robert 12 01:06:22 00:03:57 00:05:06 KD BRDA DOBROVO SLO
14 86 10053162145 SESEK Uros 11 01:03:16 -1 00:05:29 TEAM TURBO TROPO SLO

Kategorija: Master F

Master F
Uvrs.: $t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 88 10017577996 ZAVBI Andrej 12 01:02:24 00:00:00 00:04:41 TUS T.E.AM. SLO
2 93 10002576847 BOJANC Branko 12 01:02:27 00:00:03 00:04:42 KD SPRINT NOVO ME SLO
3 96 10017635691 DEBELJAK Janez 12 01:02:34 00:00:10 00:04:49 KD LPP SLO
4 90 10017638523 CUK Tomislav 12 01:02:35 00:00:11 00:04:48 SD BAM.BI SLO
5 92 10017592548 BOGATAJ Igor 12 01:02:38 00:00:14 00:04:51 ROG AS SLO
6 9110017552132 BRATINA Marjan 12 01:03:18 00:00:54 00:05:03 KD BRDA DOBROVO SLO
7 121 10017644886 DETICEK Edvard 12 01:05:42 00:03:18 00:05:07 SD TURBO M SLO
8 9510017593457 JUG Sergej 12 01:07:48 00:05:24 00:05:08 KK DJAK-SD SENG ~ SLO
DNF 89 10017637917 NOVAK Branko SD BAM.BI SLO

Kategorija: Master G

Master G
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 99 10017587696 CAR Ljubo 12 01:02:29  00:00:00  00:04:44 KD BRANIK MARIBOR SLO
2 98 10017553243 CUDEN Marjan 12 01:02:32  00:00:03  00:04:46 B.V.G. GULC -BTSC SLO
3 106 10017633974 BRANCELJ Franci 12 01:03:32  00:01:03  00:05:04 3D TURBO M SLO
4 108 10017632257 SKUBIC Borislav 12 01:03:35  00:01:06  00:05:06 KD LPP SLO
5 100 10017636200 REVEN Dare 12 01:06:22  00:03:53  00:05:07 3D BAM.BI SLO
6 104 10017611746 KOZJEK Anton 11 01:02:45 -1 00:05:09 KK KRANJ SLO
7 105 10017630944 RAKOS Dragan 11 01:03:39 -1 00:05:40 SD TURBO M SLO
8 101 10017552334 KIRIC Avgust 11 01:06:26 -1 00:05:50 KD BRDA DOBROVO SLO
9 102 10017558394 BLAZIC Jozef 10 01:03:51 -2 00:05:53 KD BRDA DOBROVO SLO
10 97 10078233817 MIKULETIC Andrej 10 01:05:04 2 00:06:15 KK POSTOJNA SLO
DNF 103 FABJAN Boris IZVIR VIPAVA SLO

Kategorija: Master H

Master H
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 112 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 11 01:02:45 00:00:00 00:05:31 1ZVIR VIPAVA SLO
2 111 10017552435 VEHAR Danijel 11 01:02:47 00:00:02 00:05:33 KD BRDA DOBROVO SLO
3 109 10017554051 PRESEREN Janez 11 01:04:45 00:02:00 00:05:38 B.V.G. GULC -BTSC SLO
Kategorija: Master |
Master |
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
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1 116 10017551930 CIGOJ Zorko 12 01:06:15 00:00:00 00:05:07 KD BRDA DOBROVO SLO

2 118 10017631247 LAMPE Bojan 12 01:06:15 00:00:00 00:05:06 SD TURBO M SLO

3 113 10017631853 KONCINA Rafael 11 01:03:40 -1 00:05:34 KD HRASTNIK SLO

4 117 RAVBAR Rudi 11 01:03:43 -1 00:05:34 KD SPRINT NOVO ME SLO

5 115 10017551627 SAKSIDA Marko 11 01:05:55 -1 00:05:45 KD BRDA DOBROVO SLO

6 114 10017570017 BAHAR Milan 11 01:06:29 -1 00:05:51 KK POSTOJNA SLO
Dogodek: 12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Datum: 20.05.2018

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

20.05.2018 17:13:57

KD ROG
Peter Judez
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69 LET KOLESARSKEGA DRUSTVA ROG (1949-2018)
12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA

KOLERRRSEE FVLER SLOVEN

DIRKA ZA POKAL SLOVENIJE ZA AMATERSKE TEKMOVALCE IN OBCINSKO PRVENSTVO

20.05.2018 14:35:12

Rezultati
2. start
Kategorija: Amateriji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 1510017574966 MESARIC Mitja 18 01:25:45  00:00:00 41,77TUS TEAM.
2 2810071639433 ALIC Miha 18 01:25:48  00:00:03 41,75KD LPP
3 2110073908223 KARBA Zan 18 01:25:49  00:00:04 41,74 KK TROPOVCI
4 124 10079880490 MURKO Vid 18 01:25:50  00:00:05 41,73KD SELCE
5 12 10077657978 VRHOVNIK Luka 18 01:25:50  00:00:05 41,73
6 23 10013786209 POLAJNAR Klemen 18 01:25:57  00:00:12 41,68 TEAM TURBO TROPOVCI
7 27 10078430039 KOREN Gasper 17 01:24:58 -1 KK SOCA
8 132795 BERLOT Gasper 17 01:25:02 -1 KD ALPE SIS
9 19 10077186318 PELOZ Tomaz 17 01:25:44 -1 KK PANTAL
10 16 10078036379 JERINA Andraz 17 01:25:51 -1 KD ALPE SIS
11 22 2018TZS005 FISTER Dusan 16 01:24:58 -2 KK TROPOVCI
12 2510017633873 OSVALD Florjan 16 01:25:19 -2 JB TEAM NOVO MESTO
13 131 KRAVANJA Jan 15 01:24:28 -3 KK SOCA
14 17 10073137980 GOLOB Urban 15 01:24:28 -3 KD ALPE SIS
DNF 26 10078947876 BRATKOVIC Aljaz -16 JB TEAM NOVO MESTO
DNS 30 10059745718 AVGUSTIN Simon 8D RIKITEAM
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 3110017577895 KRAVOS Matej 18 01:24:16  00:00:00 42,51 TUS TEAM.
2 3210017552940 BOSNJAK Miha 18 01:25:47  00:01:31 41,76 B.V.G. GULC - BTS COMP
3 36 10017636604 PORENTA Primoz 18 01:25:48  00:01:32 41,75 3D BAM.BI
4 39 10017622052 BOGSA Uro$ 18 01:25:49  00:01:33 41,74 8D TURBO M
5 41 10058635470 DRAKSLER Andrej 18 01:25:50  00:01:34 41,73 8D KOLOKA
6 33 10017562640 MARIC Robi 18 01:25:54  00:01:38 41,7 KD ALPE SIS
7 37 10017612958 KOCNIK Simon 17 01:24:40 -1 8D TINJE
8 40 10080722875 ROZMAN Anze 17 01:25:47 -1 8D KOLOKA
Kategorija: Master B
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 4510017564054 VENE Uro$ 18 01:25:45  00:00:00 41,77 KD PAPEZ PODGORJE
2 54 10017587494 VELICKI Trajce 18 01:25:46  00:00:01 41,76 8D RIKITEAM
3 56 10059745011 RIBIC Zoran 18 01:25:49  00:00:04 41,74 3D RIKITEAM
4 49 10080410354 MELIHEN Miha 18 01:25:49  00:00:04 41,74 KK KRANJ
5 5310017553849 MACEK Marjan 18 01:25:51  00:00:06 41,72KD LPP
6 46 10017618820 JEZERSEK Andrej 18 01:25:52  00:00:07 41,72 KD ALPE SIS
7 5110060653373 JACKSON Simon Peter 18 01:25:53  00:00:08 41,718 TEAM NOVO MESTO
8 122 10081019338 ZAVODNIK Boris 18 01:25:58  00:00:13 41,67 BAM.BI
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9 47 10017636907 PORENTA Jurij 17 01:25:01 -1 $D BAM.BI
10 52 10078571394 SALAMUN Darko 17 01:25:44 5 KD LPP
11 44 10017583151 KOVACEC lztok 17 01:25:45 -1 TUS TEAM.
12 50 10080878176 BABSEK Peter 15 01:24:29 -3 BTC CITY LJUBLJANA
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 6110017553748 PRESEREN Jani 18 01:25:46  00:00:00 41,76 B.V.G. GULC - BTS COMP
2 6810017598309 BRATUS Dean 18 01:25:48  00:00:02 41,75 MBK SPORTR.SI
3 59 10003788943 JELIC Borja 18 01:25:50  00:00:04 41,73TUS TEAM.
4 6310017560721 FILIPIC Grega 18 01:25:552  00:00:06 41,72KD ALPE SIS
5 57 10054716569 LEVSTIK Robert 18 01:25:54  00:00:08 41,7
6 60 10017585676 OTER Mitja 18 01:25:555  00:00:09 41,69 KK POSTOJNA
7 58 10001464377 MAHORIC Mitja 18 01:26:24  00:00:38 41,46 TUS TEAM.
8 66 - POLOVIC Janez 17 01:24:42 5 8D KOSTANJEVICA
9 62 10017563953 JORDAN Dejan 17 01:24:58 -1 KD PAPEZ PODGORJE
10 65 10017590326 JERONCIC Bojan 17 01:25:50 5 KK PANTAL
11 64 10049222935 HANZIC Tadej 17 01:25:51 -1 KD BRANIK MARIBOR
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 7110017554152 VODOPIVEC Borut 18 01:26:11  00:00:00 41,56 KD BRDA DOBROVO
2 7310017590932 LIKAR Robert 17 01:24:57 -1 IZVIR VIPAVA
3 7210017555566 ISKRA Tomi 17 01:24:57 -1 KD BRDA DOBROVO
4 69 10017563650 CESAR Igor 17 01:24:58 -1 KD PAPEZ PODGORJE
5 126 10080020839 PUKSIC Franc 16 01:25:14 -2 KD SELCE
Dogodek: 12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Datum: 20.05.2018

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
J
£y

B

g

20.05.2018 14:35:12

KD ROG

! Ustuari
| LIDLSLOVENUA Dotk sueht
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Rezultati

1. DIRKA, decki C, deklice B in C

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

69 LET KOLESARSKEGA DRUSTVA ROG (1949-2018)

12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA
LIDLOV POKAL ZA MLADE

DECKI C (U13)

Priimek in ime:

Krogo

Cas tekme

Zaost:

WOLESERERE VLR TLOVIEIA

Hitrost km/h: Klub:

1 159 10061206879 MERNIK Sven Aleksander 4 00:24:15  00:00:00 33,4 BIKEREPUBLIC
2 167 10017620537 VALJAVEC Erazem 4 00:24:17  00:00:02 33,36 KK KRANJ
3 149 10017556475 OMRZEL Jakob 4 00:24:17  00:00:02 33,36 KK ADRIA MOBIL
4 148 10017556172 PETERLIN Nejc 4 00:24:18  00:00:03 33,33 KK ADRIA MOBIL
5 140 WROLICH Manolo 4 00:24:21  00:00:06 33,26
6 169 10058430760 MURER Jakob 4 00:24:22  00:00:07 33,24 RC RAPSO KNITTELFELD
7 142 10017556071 TISOVEC Kristian 4 00:25:13  00:00:58 32,12 KK ADRIA MOBIL
8 151 10076947454 MERVAR Tim 4 00:25:17  00:01:02 32,04 KK ADRIA MOBIL
9 173 LUKIC Leon 4 00:25:27  00:01:12 31,83 BK RIJEKA
10 174 10081223639 POZNIC Marcel 4 00:25:30  00:01:15 31,76 BK STUBAKI
11 163 10049254661 ZAJC Matevz 4 00:25:32  00:01:17 31,72ROG AS
12 162 10050016719 KIRBIS Jan 4 00:26:07  00:01:52 31,01 PERUTNINA PTUJ
13 161 10050015810 MURSEC Nik 4 00:26:14  00:01:59 30,88 PERUTNINA PTUJ
14 164 10073740289 VIDIC Luka 4 00:26:43  00:02:28 30,32ROG AS
15 145 10052956425 ROZMAN Nik 4 00:27:11  00:02:56 29,8 KK ADRIA MOBIL
16 166 10050150394 GREGORCIC Luka 4 00:27:35  00:03:20 29,37 ROG AS
17 143 10076939370 SKRBEC Lukas 4 00:27:52  00:03:37 29,07 KK ADRIA MOBIL
18 154 10076944626 JAKSE Ziga 4 00:28:01  00:03:46 28,91 KK ADRIA MOBIL
19 165 10073389473 KRIZMAN Miha 4 00:28:26  00:04:11 28,49 ROG AS
20 156 10059732681 CRESNAR Luka 4 00:28:38  00:04:23 28,29 KK ADRIA MOBIL
21 150 10063706550 NOVAK Maj 4 00:28:43  00:04:28 28,21 KK ADRIA MOBIL
22 153 10076940582 KOVACIC Urban 4 00:30:21  00:06:06 26,69 KK ADRIA MOBIL
Kategorija: DEKLICE B (WU15/1)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 350 10017554455 KRANJEC ZAGAR Hana 4 00:24:23  00:00:00 33,22 BTC CITY LJUBLJANA
2 349 10063524674 SPRINGER Tia 4 00:24:38  00:00:15 32,88 BTC CITY LJUBLJANA
3 351 10082368946 HOCEVAR Lucija 4 00:27:56  00:03:33 29BTC CITY LJUBLJANA
Kategorija: DEKLICE C (WU13)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 346 10050014190 JEROMEL Hana 4 00:26:52  00:00:00 30,15 PERUTNINA PTUJ
2 341 10017610534 GNEZDA Hana 4 00:27:27  00:00:35 29,51 KD SLOGA 1902 IDRIJA
3 345 10049263452 ZVAN Katja 4 00:27:39  00:00:47 29,29 KK GORJE
4 348 10055093455 PERCIC Nikolina 4 00:30:41  00:03:49 26,4 BK SPARTAK
5 340 10017653374 NOVAK Ivana Rosa 4 00:30:48  00:03:56 26,3KD SLOGA 1902 IDRIJA
6 344 10076947050 KOTNIK Lia 4 00:30:56  00:04:04 26,19 KK ADRIA MOBIL
7 342 10060158269 PETERLIN Laura 4 00:31:03  00:04:11 26,09 KK ADRIA MOBIL
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Dogodek: 12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Datum: 20.05.2018
Organizator: KD ROG
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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Rezultati

69 LET KOLESARSKEGA DRUSTVA ROG (1949-2018)

12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA
LIDLOV POKAL ZA MLADE

2. dirka, decki A in B, deklice A in mlajSe mladinke

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

DECKI A (U15/2)

Priimek in ime:

Krogo

Cas tekme

Zaost:

)

AOLESHRERN VLR SUOVININ

Hitrost km/h: Klub:

1 322 10050151812 GREGORCIC Natan 8 00:47:43 00:00:00 33,57 ROG AS
2 336 10049840604 STOLIC Mihajlo 8 00:47:44 00:00:01 33,56 BICIKLISTICKI KLUB S TE
3 300 10017654384 KENDA Jan 8 00:47:44 00:00:01 33,56 KD SLOGA 1902 IDRIJA
4 332 10017647718 PODLESNIK Grega 8 00:47:45 00:00:02 33,55 TANIN SEVNICA
5 337 10028417344 ERDELIC IGOR 8 00:47:45 00:00:02 33,55 BK STUBAKI
6 326 10017615382 KRIZNAR Zan 8 00:47:45 00:00:02 33,55 KK KRANJ
7 301 10017556576 TURK Aljaz 8 00:47:46 00:00:03 33,54 KK ADRIA MOBIL
8 319 10017646405 MUHA Luka 8 00:47:46 00:00:03 33,54 ROG AS
9 302 10017555465 MIHALIC Erik 8 00:47:46 00:00:03 33,54 KK ADRIA MOBIL
10 325 10017603056 PETEK Aljaz 8 00:47:47 00:00:04 33,53 KK KRANJ
11 334 10049831712 PERCIC Mark 8 00:47:47 00:00:04 33,53 BK SPARTAK
12 328 10017612150 KALAN Ziga 8 00:47:48 00:00:05 33,51 KK KRANJ
13 333 10017646809 KLOPCIC Leon 8 00:47:48 00:00:05 33,51 TANIN SEVNICA
14 303 10017620840 LUMPERT Nejc 8 00:47:49 00:00:06 33,5 KK ADRIA MOBIL
15 305 10080379739 KOGOVSEK Crt 8 00:47:49 00:00:06 33,5KK ADRIA MOBIL
16 312 10017614877 SVENSEK Jan 8 00:47:50 00:00:07 33,49 PERUTNINA PTUJ
17 307 10017555263 BADOVINAC Jost 8 00:47:51 00:00:08 33,48 KK ADRIA MOBIL
18 335 BAN Antonio 8 00:47:51 00:00:08 33,48 BK RIJEKA
19 317 10017575471 POLJANEC Jon 8 00:47:53 00:00:10 33,46 ROG AS
20 310 10017600531 KOLAR Matej 8 00:47:55 00:00:12 33,43 KK GORJE
21 316 10017580828 HANZEL Zan 8 00:47:56 00:00:13 33,42 PERUTNINA PTUJ
22 327 10017615786 KOSIR Vid 8 00:47:57 00:00:14 33,41 KK KRANJ
23 330 10017614776 ERZEN Martin 8 00:48:01 00:00:18 33,36 KK KRANJ
24 323 10017573451 DEBEVEC Jakob 8 00:48:01 00:00:18 33,36 ROG AS
25 311 10017614675 VALENKO Lovro 8 00:48:05 00:00:22 33,32 PERUTNINA PTUJ
26 309 10017645189 ROBIC Nal Jure 8 00:48:06 00:00:23 33,31 KK BLED
27 339 10028419566 KUCELJ PATRIK 8 00:48:28 00:00:45 33,05 BK STUBAKI
28 313 10017580929 RUTNIK Matevz 8 00:48:29 00:00:46 33,04 PERUTNINA PTUJ
29 320 10017646304 JERAJ Nikolas 8 00:48:30 00:00:47 33,03ROG AS
30 306 10052984313 IVNIK Tilen 8 00:48:37 00:00:54 32,95 KK ADRIA MOBIL
31 308 10017620941 AMBROZIC Jan 8 00:50:26 00:02:43 31,76 KK ADRIA MOBIL
32 331 10017603157 DOLINSEK Jaka 8 00:51:26 00:03:43 31,15 KK KRANJ
33 318 10079695988 MUTEC Martin 8 00:51:37 00:03:54 31,04 ROG AS
34 314 10050017224 KOVACEC Blaz 8 00:51:45 00:04:02 30,96 PERUTNINA PTUJ
Kategorija:  DECKI B (U15/1)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 177 10017556374 RAVBAR Anze 8 00:47:44 00:00:00 33,56 KK ADRIA MOBIL
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2 175 10017653677 SKOK Marcel 8  00:47:45  00:00:01 33,55 KD SLOGA 1902 IDRIJA
3 199 10051409273 LESNIK Jan 8  00:47:46  00:00:02 33,54 KK KRANJ
4 183 10017621749 ERZEN Zak 8  00:47:48  00:00:04 33,51 KK ADRIA MOBIL
5 185 10017591841 MAJNIK Jure 8  00:47:50  00:00:06 33,49 PERUTNINA PTUJ
6 202 10064192156 STOCKER Marco 8  00:47:50  00:00:06 33,49 RC RAPSO KNITTELFELD
7 201 10017615281 BOZNAR PROSEN Enej 8  00:47:51  00:00:07 33,48 KK KRANJ
8 194 10017564256 CUK Enej 8  00:47:51  00:00:07 33,48 ROG AS
9 182 10017556273 KAFERLE Gaj 8  00:47:53  00:00:09 33,46 KK ADRIA MOBIL
10 195 10049257388 BEVC Jakob 8  00:47:53  00:00:09 33,46 ROG AS
11 206 SRB20050506 CIGIC PARCETIC Dario 8  00:47:54  00:00:10 33,44 BICIKLISTICKI KLUB S TE
12 200 10017615180 FLAJS Maj 8  00:47:54  00:00:10 33,44 KK KRANJ
13 192 10049257590 OBLAK Domen 8  00:47:54  00:00:10 33,44ROG AS
14 186 10017624880 KREVS Marcel 8  00:47:56  00:00:12 33,42 PERUTNINA PTUJ
15 196 10051411495 ZORNADA Marcel 8  00:47:59  00:00:15 33,39 KK KRANJ
16 179 10063188915 OMRZEL Jurij 8  00:48:13  00:00:29 33,23 KK ADRIA MOBIL
17 209 10063329260 SCHONHERR Florian 8 004832  00:00:48 33,01 FRIESIS BIKERY JUNIOR
18 208 10064324825 SERTIC Jakob 8  00:50:33  00:02:49 31,69 FRIESIS BIKERY JUNIOR
19 187 10050015507 KELNER Ziga 8  00:50:34  00:02:50 31,68 PERUTNINA PTUJ
20 198 10017615483 SUSNIK Nejc 8  00:50:39  00:02:55 31,63 KK KRANJ
21 204 10059603652 SUZNIK Julijan 8  00:51:04  00:03:20 31,37 KK TBP LENART
22 190 10073876392 VIDRIH Teodor 8 00:51:20  00:03:36 31,21ROG AS
23 184 10017599521 CERNE Ozbej 8 00:51:23  00:03:39 31,18 KK GORJE
24 197 10017615584 UVODIC Jan 8  00:51:27  00:03:43 31,14 KK KRANJ
25 180 10059733388 NOVAK Crt 7 00:48:13 -1 KK ADRIA MOBIL
26 188 10064820535 ZUPAN Luka 7 00:48:16 -1 ROG AS
27 210 10051925292 PAVLINA Rudolf 7 00:49:52 -1 BK STUBAKI
28 193 10080723582 JUVAN Jakob 7 00:53:33 -1 ROG AS
29 178 10017554960 PETERLIN Luka 3 00:22:27 -5 KK ADRIA MOBIL
30 207 10064119206 WALCHER Georg 2 00:12:46 -6 FRIESIS BIKERY JUNIOR
Kategorija: DEKLICE A (WU15/2)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 354 10017612655 KALAN Neja 8  00:47:56  00:00:00 33,42 KK KRANJ
2 355 10035039212 KLICNIK Verena 8  00:48:16  00:00:20 33,19 RC RAPSO KNITTELFELD
3 357 10063967339 GALOF Pija 8  00:50:28  00:02:32 31,74 BTC CITY LJUBLJANA
4 353 10080446023 KOSTELEC Tina 7 00:51:01 -1 KK KRANJ
Kategorija: MLAJSE MLADINKE (WU17)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 362 10017612554 AHACIC Ana 8  00:47:46  00:00:00 33,54 KK KRANJ
2 360 10017612453 SUSNIK Tjasa 8  00:47:51  00:00:05 33,48 KK KRANJ
3 367 10049832217 POCUCA Sara 8  00:47:55  00:00:09 33,43 BICIKLISTICKI KLUB S TE
4 364 10017573552 CEMAZAR Klara 8  00:47:55  00:00:09 33,43BTC CITY LJUBLJANA
5 365 10017566074 HAMLER Tajda 8  00:47:55  00:00:09 33,43KK TBP LENART
6 368 10035085587 WALCHER Viktoria 8  00:48:00  00:00:14 33,38 FRIESIS BIKERY JUNIOR
7 363 10048406721 MIKUZ Metka 8 004802  00:00:16 33,35BTC CITY LJUBLJANA
8 358 10075095865 ROTAR Rebeka 8  00:50:26  00:02:40 31,76 KK BLED
9 359 10080445619 ZIBERT Ema 8  00:51:47  00:04:01 30,94 KK KRANJ
10 366 10049847270 VUJASINOVIC Bojana 8  00:54:03  00:06:17 29,64 BICIKLISTICKI KLUB S TE
Dogodek: 12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Datum: 20.05.2018
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Organizator: KD ROG
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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Rezultati

3. dirka, mladinci, starejSe mladinke, Clanice

69 LET KOLESARSKEGA DRUSTVA ROG (1949-2018)

12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA
LIDLOV POKAL ZA MLADE

Y )

WOLESERERE VLR TLOVIEIA

Kategorija: CLANICE (WE)
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 379 10010969064 ELSNER Tanja 12 01:03:44 00:00:00 0BTC CITY LJUBLJANA
2 377 10015661440 STADLER GRUBER Hannah 10 00:55:31 -2 RC RAPSO KNITTELFELD
3 381 10015663662 BERLAN Ula 5 00:29:08 -7 BTC CITY LJUBLJANA
4 375 10015337094 USTAR Masa Pia 8 00:18:52 -9 KK ADRIA MOBIL
Kategorija: STAREJSE MLADINKE (WJ)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 374 10028440178 CARGONJA Dorotea 6 00:34:38 00:00:00 0BK RIJEKA
2 373 10055135790 POSAVEC Mateja 6 00:34:39 00:00:01 0BK RIJEKA
3 361 10080446629 MOHORIC Tajda 5 00:29:45 -1 KK KRANJ
Dogodek: 12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Datum: 20.05.2018

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

20.05.2018 19:59:43

KD ROG
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LIDLOV POKAL ZA MLADE

Rezultati

3. dirka, mladinci

69 LET KOLESARSKEGA DRUSTVA ROG (1949-2018)
12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA

WOLESERERE VLR TLOVIEIA

Kategorija: MLAJSI MLADINCI
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 228 10017587902 GLIVAR Gal 1 01:43:07  00:00:00 40,5KK ADRIA MOBIL
2 229 10017585777 COLNAR Aljaz 1 01:43:32  00:00:25 40,33 KK ADRIA MOBIL
3 239 10017571431 PAULIC GaSper 1 01:43:32  00:00:25 40,33ROG AS
4 230 10062011272 KRALJ Fabijan 1 01:43:32  00:00:25 40,33 KK PANTAL
5 268 MIHOLJEVIC Fran 1 01:43:32  00:00:25 40,33 BK RIJEKA
6 235 10017580626 JEROMEL Vid 1 01:43:32  00:00:25 40,33 PERUTNINA PTUJ
7 246 10017615685 ZIHERL Luka 1 01:43:32  00:00:25 40,33 KK KRANJ
8 444 10017585070 JABLANOVEC Luka 1 01:43:32  00:00:25 40,33 KK TROPOVCI
9 224 10017556879 POLOVIC Nino 1 01:43:32  00:00:25 40,33 KK ADRIA MOBIL
10 233 10017580020 MURSEC Miha 1 01:43:32  00:00:25 40,33 PERUTNINA PTUJ
11 223 10017585373 SPOLJAR Jaka 1 01:43:32  00:00:25 40,33 KK ADRIA MOBIL
12 225 10017585171 PISKULE Ziga 1 01:43:32  00:00:25 40,33 KK ADRIA MOBIL
13 252 10017647415 VANDUR Gaber 1 01:46:53  00:03:46 39,07 TANIN SEVNICA
14 226 10017585272 JORDAN Adam 1 01:46:53  00:03:46 39,07 KK ADRIA MOBIL
15 249 10017620739 MACEK Matic 1 01:46:53  00:03:46 39,07 KK KRANJ
16 256 10035076796 KERSCHBAUMER Leo 1 01:47:19  00:04:12 38,91 JUNIOR CYCLING TEAM
17 248 10064555908 SKRLEC Erik 1 01:48:43  00:05:36 38,41 KK KRANJ
DNF 236 10049799376 ZNIDARIC Bor 0 ROG AS
DNF 221 10017653879 SKOK Ale3 0 KD SLOGA 1902 IDRIJA
DNF 245 10017646203 BREZOVSEK Nejc 0 ROG AS
DNF 272 10028424216 KRIZMANIC BRUNO 0 BK STUBAKI
DNF 241 10017573855 LEVSTIK Kristjan 0 ROG AS
DNF 244 10063221449 ZAGAR Nejc 0
DNF 251 10079745805 CVJETICANIN Maks 0 KK KRANJ
DNF 271 10075246015 PRIHAL Jonas 0 FRIESIS BIKERY JUNIOR
DNF 237 10017572138 TOMSIC Dan Andrej 0 ROG AS
DNF 242 10017574057 JOVAN Tim 0 ROG AS
DNF 253 10077873402 SLUGA Matevz 0 TANIN SEVNICA
DNF 243 10017573249 DRASLER AnZe 0 ROG AS
DNF 234 10017580525 MAJNIK Andrej 0 PERUTNINA PTUJ
DNF 254 BEDEK Drejc 0 TANIN SEVNICA
DNF 258 10017575774 STRMSEK Miha 0 KK TBP LENART
DNF 261 10017565973 ORNIK Tomaz 0 KK TBP LENART
DNF 270 10049827466 NADOVEZA Igor 0 BICIKLISTICKI KLUB S TE
Kategorija: STAREJSI MLADINCI
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 409 10017632560 BEVC Jan 1 01:42:45 40,64 KK ADRIA MOBIL
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2 421 10017653778 SKOK Anze 01:42:45 40,64 ROG AS
3 416 10017579515 MALOVIC Nace 01:42:45 40,64 PERUTNINA PTUJ
4 403 10017629227 RATAJ Zan 01:42:45 40,64 KK ADRIA MOBIL
5 417 10017579717 HOZJAN Marko 01:43:11 40,47 PERUTNINA PTUJ
6 410 10017632661 BAHC Gregor 01:43:32 40,33 KK ADRIA MOBIL
7 434 10017563448 AVBELJ Blaz 01:43:32 40,33ROG AS
8 420 10017581939 SKUK Luka 01:43:32 40,33ROG AS
9 437 10017589013 PIRIH Ale$ 01:43:32 40,33 KK KRANJ
10 418 10017581636 ZALAR Gasper 01:43:32 40,33ROG AS
11 432 10017581737 CEMAZAR Jaka 01:43:32 40,33ROG AS
12 441 10055989996 TROTOVSEK Jan 01:43:32 40,33 TANIN SEVNICA
13 408 10017632459 BOGATAJ Patrik 01:43:32 40,33 KK ADRIA MOBIL
14 439 10059835038 KOSTELEC Aljaz 01:43:32 40,33 KK KRANJ
15 443 10055885926 POLZER David 01:43:32 40,33 Junior Cycling Team Graz
16 429 10050149687 DRAGAR Luka 01:43:53 40,2ROG AS
17 419 10017561024 TERZAN Jakob 01:44:53 39,82 ROG AS
18 426 10017584060 JOVAN Jan 01:47:25 38,88 ROG AS
DNF 407 10017632358 COLNAR Martin KK ADRIA MOBIL
DNF 424 10017581535 KOGOVSEK Kancijan ROG AS
DNF 412 10017600026 SRANC Andre; KK GORJE
DNF 400 10075098289 VOVKO Tim KK ADRIA MOBIL
DNF 402 10017629126 RAVBAR Jan KK ADRIA MOBIL
DNF 404 10017629328 POLJSAK Benjamin KK ADRIA MOBIL
DNF 406 10055863900 GAJSAK Zak KK ADRIA MOBIL
DNF 413 10017579616 ZAGAR Tilen PERUTNINA PTUJ
DNF 414 10017582040 PUSNIK Gasper PERUTNINA PTUJ
DNF 415 10077745783 PLANINSEC Jost PERUTNINA PTUJ
DNF 428 10017582141 JAGODIC Filip ROG AS
DNF 431 10017581434 CUK Tjaz ROG AS
DNF 435 10017619123 ZLATE Luka KK KRANJ
DNF 438 10017601541 KUSAR Jan KK KRANJ
DNF 442 10052449294 PETELIN Karli KK TBP LENART
Dogodek: 12. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Datum: 20.05.2018
Organizator: KD ROG

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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